
 
 

 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava  

17. l istopadu 2172/15,  708 00 Ostrava-Poruba 
 

 
Zpráva o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti 

vybraného dodavatele  
(vyhotovená ve smyslu § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také zákon)) 

 
Název zakázky: Xerografický papír 
(dále také VZ) 
Evidenční číslo zakázky: Z2020-005108 
 
Zadavatel:  Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 
Sídlo zadavatele: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba  
IČ:                      619 89 100  
DIČ:    CZ61989100 
Zastoupená:  prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem 
(dále také zadavatel) 
 
 

Datum konání: 30. 3. 2020 

Místo konání: v místnosti  A1023, na adrese sídla zadavatele: 17. listopadu 2172/15, Ostrava – Poruba 

 

1. Zahájení jednání  
 
Zadavatel pověřil komisi v souladu s § 42 zákona. 

Jednání komise bylo zahájeno dne 30. 3. 2020 v 9:00 hod. Jednání komise bylo zahájeno za přítomnosti 
jejích členů, kterými jsou: 

• Ing. Petr Měrka 
• Mgr. Jan Vašek, MPA 
• Bc. Marie Kubešová 

(dále také komise) 
 
 
2. Zpřístupnění nabídky 

 
Zadavatel v rámci zadávacího řízení obdržel tři nabídky účastníků, které zpřístupnili: 
19. 3. 2020 v 9:08:43 hod. Jan Vašek 
19. 3. 2020 v 9:03:10 hod. Marie Kubešová, jak je uvedeno na profilu zadavatele 

 

https://zakazky.vsb.cz/user_detail_6.html
https://zakazky.vsb.cz/user_detail_4.html


 
 

2 
 

Zadavatel obdržel nabídky: 

Účastník 1 -  BÜROPROFI s.r.o., se sídlem Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice, IČ 625 02 034 
Celková nabídková cena účastníka: 1 920 000 Kč bez DPH 
 

Účastník 2 -  FRANKOSPOL OFFICE s.r.o., se sídlem Svazarmovská 309, 738 01 Frýdek-Místek,  
IČ 259 10 027 

Celková nabídková cena účastníka: 1 642 235 Kč bez DPH 
 
 

 
3. Hodnocení nabídek 

 
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky dle § 114 zákona.  
 
Jediným kritériem hodnocení je celková nabídková cena v Kč bez DPH, která je součtem jednotkových 
cen za předpokládaný počet požadovaných jednotek – položkový rozpočet. 
 
Komise seřadila nabídky podle výše nabídkových cen: 
 
1. BÜROPROFI s.r.o., se sídlem Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice, IČ 625 02 034  
2. FRANKOSPOL OFFICE s.r.o., se sídlem Svazarmovská 309, 738 01 Frýdek-Místek, IČ 259 10 027 

  
Komise provedla posouzení nabídkové ceny v souladu s § 113 zákona a konstatuje, že nabídková cena 
není mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 
 
 
 
4. Závěr k hodnocení nabídky  
 
Komise konstatuje, že vybraným dodavatelem je společnost FRANKOSPOL OFFICE s.r.o., se sídlem 
Svazarmovská 309, 738 01 Frýdek-Místek, IČ 259 10 027. 
 
 
 
5. Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 
Komise provedla posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v zadávacím řízení. 

 
Prokázání kvalifikace 

Vybraný dodavatel předložil platný odkaz na výpis z obchodního rejstříku. Komise ověřila jeho platnost. 

Dodavatel pro prokázání základní a profesní způsobilosti v souladu se zadávacími podmínkami 
předložil: 

- kopie výpisu z evidence rejstříku trestů právnické osoby s ověřovací doložkou k 6. 3. 2020, 
- kopie výpisu z evidence rejstříku trestů fyzických osob paní Lucie Frantíkové – jednatelky a pana 

Kamila Frantíka – jednatele s ověřovací doložkou k 6. 3. 2020, 



 
 

3 
 

- originál potvrzení Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj ve Frýdku Místku s elektronickým 
podpisem k 10. 1. 2020, 

- kopie čestného prohlášení k základní způsobilosti ve vztahu k spotřební dani a nedoplatkům na 
pojistném nebo na penále na zdravotní pojištění s podpisem pana Kamila Frantíka – jednatele ze 
dne 20. 2. 2020, 

- originál potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení ve Frýdku Místku o stavu závazků 
týkajících se pojistného, penále a přirážky k pojistnému s elektronickým podpisem k 13. 1. 2020, 

- originál výpisu z Obchodního rejstříku elektronicky podepsáno k 6. 3. 2020, 
- originál výpisu z veřejné části živnostenského rejstříku elektronicky podepsáno k 10. 3. 2020. 

Vybraný dodavatel splnil prokázání základní a profesní způsobilosti v plném rozsahu. 

 
Údaje o skutečném majiteli 

 
Komise v obchodním rejstříku vyhledala identifikační údaje osoby, která je skutečným majitelem 
vybraného dodavatele. 
Dle obchodního rejstříku je skutečným a jediným majitelem společnosti pan Kamil Frantík. 
 
 
Technické podmínky  
 
• dle § 79 odst. 2 písm. k) 

účastník zadávacího řízení předložil společně s nabídkou fyzické vzorky originálních balení 
(jednotek) jednotlivých druhů papírů. Ke každému balení vzorků předložil účastník technický list 
papírů. 

 
Komise posoudila jednotlivé vzorky vybraného dodavatele a konstatuje, že účastník dodržel všechny 
parametry papírů stanovené v zadávacích podmínkách, tudíž že vzorky jsou zcela ve shodě s požadavky 
zadavatele.  
 
 
6. Závěr 
 
Společnost FRANKOSPOL OFFICE s.r.o., se sídlem Svazarmovská 309, 738 01 Frýdek-Místek, IČ 
259 10 027 podala nabídku zcela v souladu se zadávacími podmínkami. 
 
Žádný z členů komise nezastával odlišný názor. 
 
 
7. Podpisy členů komise  
 
V Ostravě, dne 30. 3. 2020  
 

Jméno Podpis 
 
Ing. Petr Měrka 
 
 

 



 
 

4 
 

 
Mgr. Jan Vašek, MPA 
 
 

 

 
Bc. Marie Kubešová 
 
 

 

 

 

8. Rozhodnutí zadavatele 
 
 

ze dne datum v elektronickém podpisu 

stanovisko zadavatele souhlasím / nesouhlasím 

jméno oprávněné osoby zadavatele prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor 

podpis oprávněné osoby zadavatele 

razítko zadavatele 
 

 


	Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava
	Zpráva o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele
	(vyhotovená ve smyslu § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také zákon))


		2020-03-30T10:27:08+0200
	Bc. Marie Kubešová


		2020-03-30T09:32:16+0200
	Ing. Petr Měrka


		2020-03-30T10:46:02+0200
	Mgr. Jan Vašek


		2020-03-30T11:48:29+0200
	prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.




